МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2021

	[bookmark: _GoBack]       № 6

п.Киевский
О внесении изменений  в Положение о муниципально-частном
партнерстве в Муниципальном образовании Толпаровское сельское поселение
утвержденное постановлением Администрации Толпаровское сельское поселение
от 29.06.2016 № 17

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Толпаровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести в  Положение о муниципально-частном партнерстве в Муниципальном образовании Толпаровское сельское поселение утвержденное постановлением Администрации Толпаровское сельское поселение от 29.06.2016 № 17 следующие изменения:
1.1.    Подпункт 3.1. пункта 3 дополнить пунктом 7) следующего содержания:

« 7) Объекты специализированных организаций для оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения».
2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3 Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Толпаровского сельского поселения                                    А.И. Романов